

NOTA 3:

El inventario de material gastable del Instituto Nacional de Migración, al 31/12/2020 es de RD\$680,539.79 (Seiscientos Ochenta Mil Quinientos Treinta y Nueve con 79/100), según detalle.

CUENTA	DESCRIPCION	UDM	CANTIDAD	P. UNITARIO	TOTAL
2.3.1.1.01	AZUCAR SLENDA 200/1	CAJA	12	566.40	6,796.80
2.3.1.1.01	AZUCAR STEVIA 100/1	CAJA	6	365.00	2,190.00
2.3.1.1.01	AZUCAR CREMA 5LB	FUNDA	46	133.59	6,145.14
2.3.1.1.01	CREMORA 35.3 OZ	PT	36	500.76	18,027.24
2.3.1.1.01	TE POMPADOOR JENGIBRE Y LIM 20/1	CAJITA	2	405.33	810.66
2.3.1.1.01	TE POMPADOOR JENGIBRE Y LIM 25 SOB	CAJA	5	410.00	2,050.00
2.3.1.1.01	CAFÉ 1 LB SD	UND	122	212.40	25,912.80
2.3.1.1.01	CAPSULAS DE CAFÉ INSTANTANEO	UND	200	72.55	14,509.28
2.3.1.1.01	TE FRIO ICED TEA 5LB	LATA	28	899.01	25,172.28
2.3.1.1.01	TE FRIO ICED TEA 1LB	LATA	2	608.00	1,216.00
2.3.3.1.01	RESMA DE PAPEL 8.5X11	RESMA	112	203.55	22,797.60
2.3.3.1.01	RESMA DE PAPEL 8.5X14	PQ	21	389.40	8,177.40
2.3.3.2.01	PAPEL HIGIENICO PREMIUM JR. FARDO 12/1	FARDO	61	937.50	57,187.39
2.3.3.2.01	PAPEL HIGIENICO SCOTT PAQ. 12/1	UND	10	1,681.50	16,815.00
2.3.3.2.01	PAPEL PARA SUMADORA	UND	66	11.92	786.72
2.3.3.2.01	PAPEL TOALLA TAD. FARDO 6/1	FARDO	10	590.00	5,900.00
2.3.3.2.01	PLATOS DESECHABLES GDE 25/1	PQ	42	30.00	1,260.00
2.3.3.2.01	CAJA DE VASOS CONICOS 4.2 OZ	CAJA	1	130.00	130.00
2.3.3.2.01	SERVILLETAS 500/1	PQ	41	115.05	4,717.05
2.3.3.2.01	CAJA DE CARTON P/ARCHIVO	UND	7	364.62	2,552.34
2.3.5.5.01	FUNDAS 4 GL 25/1	FARDO	11	400.00	4,400.00
2.3.5.5.01	FUNDA 17X20 FARDO 1000/1 4GLS	PQ	2	2,355.43	4,710.86
2.3.5.5.01	FUNDA NEGRA DE 55GL 100/1	FARDO	3	1,990.00	5,970.00
2.3.5.5.01	FUNDA 24X30 FARDO 1000/1 13 GLS NG	FARDO	2	2,000.00	4,000.00
2.3.5.5.01	FUNDA BLANCA 24X30 PQ. 100/1 5GLS	UND	23	325.00	7,475.00
2.3.5.5.01	FUNDA BLANCA 17X22 100/1	PQ	8	400.00	3,200.00
2.3.5.5.01	GUANTES P/ COCINA	UND	10	90.00	900.00
2.3.9.1.01	CLORO J-PLUS GL	GL	50	105.00	5,250.00
2.3.9.1.01	DETERGENTE EN POLVO	FUNDA	50	64.99	3,249.50
2.3.9.1.01	DESGRASANTE VEGETAL LIMAR	GL	5	290.13	1,450.65
2.3.9.1.01	DESINFECTANTE-MISTOLIN	GL	5	100.00	500.00
2.3.9.1.01	DESINFECTANTE J-PLUS SPLAY	UND	30	325.00	9,750.00
2.3.9.1.01	CUBETAS P/ TRAPEAR	UND	7	356.36	2,494.52
2.3.9.1.01	ESCOBILLONES GR.24" DE MADERA	UND	12	531.91	6,382.92
2.3.9.1.01	JABON LQ P/ MANO	GL	22	112.10	2,466.20
2.3.9.1.01	LAVAPLATOS LIQ.	GL	2	218.30	436.60
2.3.9.1.01	LIMPIA CRISTAL GL	UND	1	175.03	175.03
2.3.9.1.01	DESPOLVADOR PLUMERO	UND	10	236.00	2,360.00
2.3.9.1.01	AMBIENTADOR GLADE 8 OZ	UND	45	80.00	3,600.00
2.3.9.1.01	BRILLO C/ESPONJA	UND	13	25.00	325.00
2.3.9.1.01	BRILLO SIN ESPONJA	UND	54	22.00	1,188.00
2.3.9.1.01	ESCOBA PLASTICA	UND	25	290.00	7,250.00
2.3.9.1.01	MANITO LIMPIA GEL ANTIBACTERIAL	GL	22	650.00	14,300.00
2.3.9.1.01	RECOGEDOR DE BASURA PQ	UND	13	350.00	4,550.00
2.3.9.1.01	SUAPE NO.32	UND	22	229.44	5,047.68
2.3.9.1.01	TOALLAS REUSABLES	UND	79	46.57	3,679.39
2.3.9.1.01	GUANTES PARA LIMPIEZA	UND	15	90.00	1,350.00
2.3.9.1.01	CESTO PARA BASURA	UND	6	76.70	460.20
2.3.9.1.01	ZAFACON PG.BLANCO	UND	12	325.00	3,900.00
2.3.9.1.01	DESTAPA TUBERIA MED.	GL	1	450.00	450.00
2.3.9.2.01	BANDEJAS PLASTICAS P/ ESCRITORIO	UND	15	324.50	4,867.50
2.3.9.2.01	BANDITAS DE GOMA	CAJA	23	47.20	1,085.60
2.3.9.2.01	CARPETAS PLASTICAS 3H 1"	UND	20	110.71	2,214.20
2.3.9.2.01	CARPETAS PLASTICAS 3H 2"	UND	47	160.89	7,561.83
2.3.9.2.01	CARPETAS PLASTICAS 3H 3"	UND	28	226.30	6,336.40
2.3.9.2.01	CARPETAS PLASTICAS 3H 4"	UND	20	295.00	5,900.00
2.3.9.2.01	CLIPS BILLETOS 25 MM CAJA 12/1	CAJITAS	6	40.00	240.00
2.3.9.2.01	CLIPS BILLETOS 32 MM CAJA 12/1	UND	102	47.71	4,866.42
2.3.9.2.01	CLIPS BILLETOS 51 MM CAJA 12/1	UND	114	112.76	12,854.64
2.3.9.2.01	CHINCHETAS COLORES VARIOS 50/1	CAJA	5	33.61	168.05
2.3.9.2.01	FELPA NEGRA	DOC.	4	385.98	1,543.92
2.3.9.2.01	FELPA AZUL	DOC.	14	385.98	5,403.72
2.3.9.2.01	FELPA ROJA	DOC.	5	385.98	1,929.90
2.3.9.2.01	CAJA DE FOLDERS MANILA 8.5X11 100/1	CAJA	10	304.15	3,041.50
2.3.9.2.01	CLIPS PAPER 33 MM CAJITAS PQ,	CAJITAS	29	18.23	528.67
2.3.9.2.01	CLIPS PAPER 50 MM GR,	CAJITAS	57	38.35	2,185.95

2.3.9.2.01	CORRECTOR LIQUID PAPER BOTELLITA	UND	9	35.23	317.07
2.3.9.2.01	CORRECTOR TIPO LAPICERO-ARTESCO 9ML	UND	23	123.78	2,846.94
2.3.9.2.01	COVER PAR ENCUADERNAR 50/1	PQ.	4	450.00	1,800.00
2.3.9.2.01	ETIQUETA PARA FOLDERS CAJITAS 200/1	CAJA	21	32.00	672.00
2.3.9.2.01	FOLDER P/ CARTA 8.5X11,	PAQ.	23	162.00	3,726.00
2.3.9.2.01	FOLDER P/ OFICIO 8.5X14 LEGAL	CAJA	7	175.00	1,225.00
2.3.9.2.01	GOMAS PARA BORRAR pq.	UND	2	12.89	25.78
2.3.9.2.01	GOMAS PARA BORRAR Gr.	UND	20	15.00	300.00
2.3.9.2.01	BORRADOR P/ PIZARRA	UND	8	325.00	2,600.00
2.3.9.2.01	PIZARRA DE CORCHO GR	UNO	1	1,165.25	1,165.25
2.3.9.2.01	PIZARRA DE CORCHO PQ	UNO	1	944.00	944.00
2.3.9.2.01	GRAPADORAS	UND	24	290.00	6,960.00
2.3.9.2.01	GRAPAS STANDARD BOST 5000/1	CAJA	10	115.05	1,150.50
2.3.9.2.01	LAPICERO AZUL C 12/1	DOC	20	76.70	1,534.00
2.3.9.2.01	PAPELOGRAFO 50/1	PAQ	9	210.00	1,890.00
2.3.9.2.01	LAPICERO NEGRO C 12/1	DOC	26	76.70	1,994.20
2.3.9.2.01	LAPIZ DE CARBON NO.2	UND	466	8.12	3,783.92
2.3.9.2.01	LIBRETAS RAYADAS GR 8.5X11	UND	196	62.27	12,204.92
2.3.9.2.01	LIBRETAS RAYADAS PQ. 5X8	UND	287	19.86	5,699.82
2.3.9.2.01	MARCADOR PARA PIZARRA- AZUL	UND	47	19.52	917.44
2.3.9.2.01	MARCADOR PARA PIZARRA -NEGRO	UND	8	19.52	156.16
2.3.9.2.01	MARCADORES PERMANENTES	UND	25	27.13	678.25
2.3.9.2.01	PENDAFLEX 25/1	CAJA	7	660.80	4,625.60
2.3.9.2.01	PORTA CLIPS REDONDO	UND	10	78.94	789.40
2.3.9.2.01	PERFORADORA 2 H	UND	16	234.00	3,744.00
2.3.9.2.01	PERFORADORA DE 3 H	UND	13	673.78	8,759.14
2.3.9.2.01	PORTA REVISTA PLASTICO NEGRO	UND	12	320.02	3,840.24
2.3.9.2.01	POST IT AMARILLO 3 MM	PQ	101	62.30	6,292.30
2.3.9.2.01	POST IT BANDERITAS 3 MM	PQ	41	53.10	2,177.10
2.3.9.2.01	POST IT VARIOS COLORES	PQ	3	58.53	175.59
2.3.9.2.01	SEPARADORES DE CARPETA	PAG.	7	426.57	2,985.99
2.3.9.2.01	PAQ. SEPARADORES DE CARPETA 8.5X11 (5/1)	PQ	260	47.20	12,272.00
2.3.9.2.01	REGLA PLASTICA	UND	16	13.85	221.60
2.3.9.2.01	RESALTADORES VARIOS COLORES	UND	277	22.00	6,094.00
2.3.9.2.01	SACAPUNTAS ELECTRICO	UND	8	1,195.20	9,561.60
2.3.9.2.01	SOBRE TIPO CARTA 6 HB	UND	500	1.71	855.00
2.3.9.2.01	SOBRES MANILA 8.5X11 CON LOGO	CAJA	2	2,450.00	4,900.00
2.3.9.2.01	SOBRES MANILA 8.5X11	UND	400	4.25	1,700.00
2.3.9.2.01	SOBRES MANILA 8.5X14 CON LOGO	CAJA	2	2,450.00	4,900.00
2.3.9.2.01	SOBRES MANILA 8.5X14	UND	500	2.51	1,255.00
2.3.9.2.01	SOBRES P/CARTA INSTITUCIONAL	CAJA	1	2,600.00	2,600.00
2.3.9.2.01	SOBRES TIPO CARTA 8.5X11	UND	400	2.60	1,040.00
2.3.9.2.01	TAPE CINTA GR P/ SELLAR CAJA	UND	38	104.94	3,987.72
2.3.9.2.01	CINTA O TAPE DOBLE CARA 19MM X 8.89MM (3M)	UND	20	106.85	2,136.98
2.3.9.2.01	TAPE PARA DISPENSADOR	UND	43	96.43	4,146.49
2.3.9.2.01	DISPENSADOR DE CINTA PQ	UND	18	250.00	4,500.00
2.3.9.2.01	TIJERAS	UND	19	50.09	951.71
2.3.9.2.01	UHU STIC	UND	23	99.00	2,277.00
2.3.9.2.01	MOUSE INALAMBRICO	UND	8	337.00	2,696.00
2.3.9.2.01	CARTUCHO 954 AMARILLO	UND	1	1,357.00	1,357.00
2.3.9.2.01	CARTUCHO 954 AZUL	UND	1	1,357.00	1,357.00
2.3.9.2.01	CARTUCHO 954 MAGENTA	UND	1	1,357.00	1,357.00
2.3.9.2.01	CARTUCHO 954 NEGRO	UND	1	1,947.00	1,947.00
2.3.9.2.01	TONER CF400A BLACK	UND	8	2,938.20	23,505.60
2.3.9.2.01	TONER CF401A CYAN	UND	4	2,938.20	11,752.80
2.3.9.2.01	TONER CF402A YELLOW	UND	4	2,938.20	11,752.80
2.3.9.2.01	TONER CF403A MAGENTA	UND	1	2,938.20	2,938.20
2.3.9.2.01	CERA PARA CONTAR	UND	8	190.00	1,520.00
2.3.9.2.01	ESPIRALES CONT. 6MM CLEAR 100/1	UND	1	406.31	406.31
2.3.9.2.01	ESPIRALES CONT. 8MM CLEAR 100/1	UND	1	557.89	557.89
2.3.9.2.01	ESPIRALES CONT. 9MM CLEAR 100/1	UND	1	688.78	688.78
2.3.9.2.01	ESPIRALES CONT. 12MM CLEAR 100/1	UND	1	943.54	943.54
2.3.9.2.01	ESPIRALES CONT. 14MM CLEAR 50/1	UND	1	556.39	556.39
2.3.9.2.01	ESPIRALES CONT. 16MM CLEAR 50/1	UND	1	639.74	639.74
2.3.9.2.01	ESPIRALES CONT. 19MM CLEAR 50/1	UND	1	856.37	856.37
2.3.9.2.01	ESPIRALES CONT. 25MM CLEAR 50/1	UND	1	1,187.79	1,187.79
2.3.9.2.01	ESPIRALES CONT. 38MM CLEAR 30/1	UND	1	1,826.71	1,826.71
2.3.9.2.01	COVER CLEAR PAQ. 25 PARES	UND	1	571.12	571.12
2.3.9.2.01	COVER AZUL OSC. PAQ. 25 PARES	UND	1	571.12	571.12
2.3.9.2.01	COVER AZUL MED. PAQ. 25 PARES	UND	1	571.12	571.12
2.3.9.2.01	COVER AHUMADO PAQ. 25 PARES	UND	1	571.12	571.12
2.3.9.5.01	VASOS 7 oz BIODEGRADABLE BCO 50/1	UND	29	178.11	5,165.19
2.3.9.2.01	PARAGUAS	UND	5	450.00	2,250.00

2.3.9.2.01	MEMORIA USB 16 GB	UND	14	350.00	4,900.00
2.3.9.3.01	MASCARILLA KN95 50/1	CAJA	5	1,000.00	5,000.00
2.3.9.3.01	MASCARILLA QUIRURGICA 50/1	CAJA	3	6,250.00	18,750.00
2.3.9.6.01	EXTENSION ELECTRICA VARIOS TAM	UND	4	452.86	1,811.44
2.3.9.6.01	BATERIA P/UPS 12U	UND	9	1,150.00	10,350.00
2.3.9.6.01	PILAS GR	UND	50	41.47	2,073.50
2.3.9.6.01	PILAS AA	UND	96	56.00	5,376.00
2.3.9.6.01	PILAS AAA	UND	217	47.00	10,199.00
				TOTAL	680,539.79

Jeovanny Tejeda S.
 LIC. Jeovanny Tejeda
 Enc. Administrativo y Financiero

